
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XLI/323/2021
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/51/2015 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 kwietnia 2015 
r. w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§1-
Zmienia się wysokości diet dla sołtysów opisane w § 1 ust. 1 uchwały Nr W51/2015 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 22 kwietnia 2015 r., zmienionej uchwałą Nr XXII/172/2020 Rady Gminy 
Zarszyn z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla sołtysów Gminy 
Zarszyn w ten sposób, że będą one wynosiły:

1) sołtysowi Sołectwa Bażanówka - 850,00 zł
2) sołtysowi Sołectwa Długie -1150,00 zł
3) sołtysowi Sołectwa Jaćmierz - 750,00 zł
4) sołtysowi Sołectwa Jaćmierz Przedmieście - 650,00 zł
5) sołtysowi Sołectwa Nowosielce -1050,00 zł
6) sołtysowi Sołectwa Odrzechowa - 950,00 zł
7) sołtysowi Sołectwa Pastwiska - 650,00 zł
8) sołtysowi Sołectwa Pielnia - 850,00 zł
9) sołtysowi Sołectwa Posada Jaćmierska - 710,00 zł
10) sołtysowi Sołectwa Posada Zarszyńska - 850,00 zł
11) sołtysowi Sołectwa Zarszyn - 1050,00 zł

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

PRZSWQDNI GŻĄCY 

mgr. i h,//.ZŁ Konieczny


